АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2011г                       № 47

с.Чажемто

 О       муниципальном               имуществе

 МО «Чажемтовское  сельское поселение»

         В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности  муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», утвержденного решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 16.12.2008 года № 60 (в редакции решения Совета Чажемтовского сельского поселения от 28.07.2009г № 106, от 28.04.2010г № 150, от № 09.06.2010г № 159), на основании муниципального контракта №3/01653000081110000001 на постановку навесного гидравлического оборудования к трактору МТЗ-80 для муниципальных нужд Администрации Чажемтовского сельского поселения  и в целях более эффективного использования имущества

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.   Увеличить  балансовую стоимость трактора МТЗ-80  на сумму закупленного навесного гидравлического оборудования к трактору МТЗ-80 стоимостью 338 847,00 рублей.

       2. Изъять муниципальное имущество  из   муниципальной казны  муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» и поставить на баланс Администрации Чажемтовского сельского поселения согласно  приложению.

        3. Внести изменения в Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»  муниципальное имущество согласно п.1  настоящего постановления.

       4. Указанные в п.1,2,3 постановления мероприятия провести специалисту по учету муниципального имущества М.А.Чагиной в соответствии с действующим законодательством РФ.

       5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы поселения по финансово- экономической деятельности Л.В.Гофман.

6. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

и.о.Главы поселения                                                                           Д. А. Петров

М.А.Чагина

21-6-94

Приложение к постановлению
Администарции Чажемтовского

сельского поселения

от 28.03.2011 г. № 47
Перечень муниципального имущества

изымаемого из муниципальной казны МО «Чажемтовское сельское поселение» и передаваемого на баланс Администрации Чажемтовского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование
	Коли

чество,

шт
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость,

руб
	Начисленная

сумма амортизация, руб

	1.
	Башня Рожновского
	1
	01.01.1987
	36 960,00
	25 915,59

	2.
	Бытовая скважина (д.Новокороткино)
	1
	02.11.2007
	75 359,53
	2 923,66

	3.
	Бытовая скважина

(д. Игнашкино)
	1
	22.09.2008
	77 677,24
	861,88

	4.
	Памятник
	1
	01.01.1969
	130,00
	130,00

	5.
	Шахтный колодец (д. Могильный Мыс, ул. Береговая, 15)
	1
	01.01.1983
	19 022,32
	19 022,32

	6.
	Шахтный колодец (д. Могильный Мыс, ул. Совхозная, 19)
	1
	01.01.1975
	22 741,68
	22 741,68

	7.
	Шахтный колодец (д. Могильный Мыс, ул. Совхозная, 20)
	1
	01.01.1954
	22 741,68
	22 741,68

	8.
	Шахтный колодец (д. Могильный Мыс, ул. Совхозная, 3)
	1
	01.01.1954
	19 022,32
	 19 022,32

	9.
	Шахтный колодец (д. Могильный Мыс, ул. Центральная, 27)
	1
	01.01.1994
	19 022,32
	19 022,32

	10.
	Шахтный колодец (д. Староабрамкино, ул. Лесная, 4)
	1
	01.01.1974
	17 162,64
	 17 162,64

	11.
	Шахтный колодец (д. Староабрамкино, ул. Центральная,17)
	1
	01.01.1934
	17 162,64
	17 162,64

	12.
	Шахтный колодец (д. Сугот, ул. Набережная)
	1
	02.03.2006
	22 741,68
	 20 836,69

	13.
	Шахтный колодец (д. Сугот, ул. Новая, 6)
	1
	01.01.1981
	26 463,01
	26 463,01

	14.
	Шахтный колодец (д. Сугот, ул. Центральная,17)
	1
	01.01.1954
	19 022,32
	19 022,32

	15.
	Шахтный колодец (с. Озерное, ул. Зеленая,10)
	1
	01.01.1989
	17 162,64
	17 162,64

	16.
	Шахтный колодец (с. Озерное, ул. Зеленая,4)
	1
	01.01.1969
	17 162,64
	 17 162,64

	17.
	Шахтный колодец (с. Озерное, ул. Зеленая,6)
	1
	01.01.1969
	17 162,64
	17 162,64

	18.
	Шахтный колодец (с. Озерное, ул. Луговая, 1)
	1
	01.01.1974
	17 162,64
	17 162,64

	19.
	Шахтный колодец (с. Озерное, ул. Молодежная, 1)
	1
	01.01.1972
	17 162,64
	17 162,64

	20.
	Шахтный колодец (с. Озерное, ул. Молодежная, 3)
	1
	01.01.1972
	17 162,64
	17 162,64

	21.
	Шахтный колодец (с. Озерное, ул. Совхозная, 21)
	1
	01.01.1982
	19 022,32
	19 022,32

	22.
	Шахтный колодец (с. Озерное, ул. Совхозная, 22)
	1
	01.01.1982
	19 022,32
	19 022,32

	23.
	Шахтный колодец (с. Озерное, ул. Совхозная, 4)
	1
	01.01.1974
	17 162,64
	17 162,64

	24.
	Шахтный колодец (с. Озерное, ул. Совхозная, 8)
	1
	01.01.1979
	17 162,64
	17 162,64

	25.
	Шахтный колодец (с. Старокороткино, ул. Зеленая, 1)
	1
	01.01.1917
	32 044,02
	32 044,02

	26.
	Шахтный колодец (с. Старокороткино, ул. Зеленая, 5)
	1
	01.01.1917
	32 044,02
	32 044,02

	27.
	Шахтный колодец (с. Старокороткино, ул. Центральная, 20)
	1
	01.01.1915
	35 765,35
	35 765,35

	28.
	Шахтный колодец (с. Старокороткино, ул. Центральная, 23)
	1
	01.01.1914
	37 625,03
	37 625,03

	29.
	Шахтный колодец (с. Старокороткино, ул. Центральная, 42)
	1
	01.01.1915
	37 625,03
	37 625,03

	30.
	Шахтный колодец (с. Старокороткино, ул. Центральная, 5)
	1
	01.01.1920
	35 765,35
	35 765,35

	31.
	Шахтный колодец (с. Старокороткино, ул. Центральная, 54)
	1
	01.01.1916
	32 044,02
	32 044,02

	32.
	Шахтный колодец (с. Старокороткино, ул. Центральная, 60)
	1
	01.01.1917
	32 044,02
	32 044,02

	33.
	Шахтный колодец (с. Чажемто, ул. Веселая,12)
	1
	01.01.1960
	17 162,64
	17 162,64

	34.
	Шахтный колодец (с. Чажемто, ул. Веселая,6)
	1
	01.01.1960
	17 162,64
	17 162,64

	35.
	Шахтный колодец (с. Чажемто, ул. Зеленая,6)
	1
	01.01.1960
	17 162,64
	17 162,64

	36.
	Газонокосилка J 55 S
	1
	16.05.2008
	11 660,00
	971,67

	37.
	Травокосилка 325 RX
	1
	16.05.2008
	12 378,60
	1 031,52

	38.
	Прицеп 2 ПТС -4
	1
	15.01.1985
	40 576,14
	40 576,14

	39.
	Трактор МТЗ-80
	1
	15.01.1987
	241 553,82
	241 553,82

	Итого:
	39

	1 203 188,46
	1 018 952,42